
Merten
Výběrová panorama

www.vypinac.cz



6

Merten
Od funkčních po exkluzivní 

Klasické, moderní, exkluzivní - cokoliv potřebujete, 
pro jakýkoliv účel, ať už do běžného interiéru nebo 
do historického prostoru. Vypínače Merten splní vaše 
nároky na design i funkčnost.

Polar Active

> Merten M-Smart

> Merten Anti-Vandal

Aluminium

> Merten Artec

Polar Aluminium Stainless Steel

> Merten Antique

Antique Brass Brass / Polar Polar

White Cream

White Cream

White Cream



7

> Merten M-Elegance dřevo

Beech Cherry Walnut Wenge

> Merten M-Elegance kov

Rhodium Grey Titanium Platinum Silver Chrome

> Merten M-Elegance sklo

Diamond Silver Brilliant White Onyx Black

Mahagony Brown Ruby Red Saphire Blue

Calcite Orange

Emerald Green

Široký výběr rámečků a barev

Merten

Krásné rámečky v různých barvách vám umožní vytvořit perfektní 
barevnou kombinaci pro váš jedinečný prostor.

Někdy jednoduše hledáte něco absolutně jiného. Jako například 
Merten M-Elegance. Exkluzivní řada vypínačů, která vás uchvátí kvalitou 
použitých materiálů i unikátní barvou rámečků. 

> Merten M-Plan

Polar White Cream  Active AntracitAluminium



8

M-Pure, Active M-Pure, Polar M-Pure, Aluminium M-Pure, Antracit

Merten M-Pure
Pro každý interiér, bez kompromisů.

Čisté linie a minimální šířka profilu dávají designu M-Pure 
výrazný a přitom nadčasový charakter. Díky svému 
elegantnímu designu je řada M-Pure vhodná pro každý styl, 
každý interiér, každou architekturu. Od extravagantního 
k funkčnímu, přes klasický až po moderní či futuristický. 
M-Pure ladí v každém prostředí, v každém interiéru.
Nový rámeček M-Pure je k dispozici ve čtyřech barevných 
variantách - Polar, Active, Aluminium a Antracit - 
v elegantním matném provedení.



9

Merten M-Pure Decor
Důraz na přírodu

Moderní architektura má nespočet tváří. Abychom ji více 
dotvořili, přidali osobitý výraz, využíváme přírodní 
materiály jako kov, kámen nebo dřevo. Rámečky M-Pure 
Decor jsou příkladem designu čistých linií a díky použití 
přírodních materiálů přináší do interiérů přírodu samu.

M-Pure Decor sestává z 1 mm silné vrstvy vysoce 
kvalitního materiálu vsazeného do elegantního rámečku. 
Každý z materiálů - nerezová ocel, břidlice, wenge či dub 
- nabízejí přepychový vizuální i hmatový zážitek.

M-Pure Decor, Slate M-Pure Decor, WengeM-Pure Decor, Stainless Steel M-Pure Decor, Oak



10

Merten Anti-Vandal
Nezničitelný

Některé situace kladou na běžnou elektroinstalaci 
vysoké nároky. Může se stát, že například v zápalu hry 
hodíte míč a ten netrefí koš, ale vypínač. Pro tyto 
situace je k dispozici Merten Anti-Vandal. Tato 
extrémně odolná řada vypínačů byla vyvinuta 
speciálně pro budovy se ztíženými podmínkami: 
například pro školy, výrobní haly, sportovní haly, 
věznice, atd. Merten Anti-Vandal ustojí tvrdé nárazy, 
hrubé zacházení, pokusy o poškození pomocí nástrojů 
a dokonce i oheň.



11

Aktivně čisté

V řadách M-Smart, M-Plan a M-Pure lze zvolit 
barvu Active. Přístroje této barvy působí aktivně 
na mikroby a bakterie a s postupujícím časem 
snižují jejich četnost na povrchu přístroje.
Čisté vypínače = zdravé vypínače.

Vysoký stupeň účinnosti stříbrných iontů 
při snižování počtu mikrobů a bakterií byl prokázán 
a certifikován na mezinárodní úrovni již v září roku 

2004. Na výzkumu se podílel lékařský Ústav 
pro mikrobiologii na Vysoké škole v Miláně, SIK 
Institut v Göteborgu, Lawlabs v Birminghamu 
a Ústav mikrobiologie a epidemiologie Vojenské 
akademie lékařské vědy v Pekingu.

Následující graf ukazuje vysoký stupeň účinnosti 
na patogenní organismy a bakterie.

Active - ochrana, na kterou se můžete spolehnout

Barva Active je v řadách M-Smart a M-Plan 
v Systemu M alternativou k Polar. Barva se blíží 
odstínu bílé RAL 9016.
Zároveň nabízí dlouhodobou ochranu 
před mikroby a bakteriemi. Z lesklého plastového 
povrchu lze také snadno otřít volně usedající 
prach.

Active
Přístroje Merten System M s povrchem Active je 
vhodné použít pro komerční budovy, zejména:

> hotely  > kancelářské budovy
> restaurace > podniky veřejného stravování
> školy  > domovy důchodců
> nemocnice > veřejné instituce
> letiště a nádraží

Oblasti použití

5

Aktivně čisté

 Počet bakterií bez použití 
Active 

0 h 4 h 8 h 24 h

Graf srovnání množství bakterií:

Barva Active je v řadách M-Smart a M-Plan  
v Systemu M alternativou k Polar. Barva se blíží odstínu 
bílé RAL 9016. 
Zároveň nabízí dlouhodobou ochranu před mikroby  
a bakteriemi. Z lesklého plastového povrchu lze také 
snadno otřít volně usedající prach.

Active

Active - ochrana, na kterou  
se můžete spolehnout

Oblasti použití
Přístroje Merten System M s povrchem Active je 
vhodné použít v komerčních budovách, zejména:

hotely
restaurace
školy
nemocnice
letiště a nádraží







kancelářské budovy
podniky veřejného 
stravování
domovy důchodců
veřejné instituce







V řadách M-Smart a M-Plan lze zvolit barvu Active. 
Přístroje této barvy působí aktivně na mikroby 
a bakterie a s postupujícím časem snižují jejich četnost 
na povrchu přístroje. 
Čisté vypínače = zdravé vypínače. 

Vysoký stupeň účinnosti stříbrných iontů při snižování 
počtu mikrobů a bakterií byl prokázán a certifikován  

na mezinárodní úrovni již v září roku 2004. Na výzkumu 
se podílel lékařský Ústav pro mikrobiologii na Vysoké 
škole v Miláně, SIK Institut v Göteborgu, Lawlabs  
v Birminghamu a Ústav mikrobiologie a epidemiologie 
Vojenské akademie lékařské vědy v Pekingu.

Následující graf ukazuje vysoký stupeň účinnosti  
na patogenní organismy a bakterie.

Počet bakterií za použití 
Active.  
Po 24 hodinách nejsou 
na povrchu žádné 
bakterie.

6

5

4

3

2

1

7

Graf srovnání množství bakterií

5

Aktivně čisté

 Počet bakterií bez použití 
Active 

0 h 4 h 8 h 24 h

Graf srovnání množství bakterií:

Barva Active je v řadách M-Smart a M-Plan  
v Systemu M alternativou k Polar. Barva se blíží odstínu 
bílé RAL 9016. 
Zároveň nabízí dlouhodobou ochranu před mikroby  
a bakteriemi. Z lesklého plastového povrchu lze také 
snadno otřít volně usedající prach.

Active

Active - ochrana, na kterou  
se můžete spolehnout

Oblasti použití
Přístroje Merten System M s povrchem Active je 
vhodné použít v komerčních budovách, zejména:

hotely
restaurace
školy
nemocnice
letiště a nádraží







kancelářské budovy
podniky veřejného 
stravování
domovy důchodců
veřejné instituce







V řadách M-Smart a M-Plan lze zvolit barvu Active. 
Přístroje této barvy působí aktivně na mikroby 
a bakterie a s postupujícím časem snižují jejich četnost 
na povrchu přístroje. 
Čisté vypínače = zdravé vypínače. 

Vysoký stupeň účinnosti stříbrných iontů při snižování 
počtu mikrobů a bakterií byl prokázán a certifikován  

na mezinárodní úrovni již v září roku 2004. Na výzkumu 
se podílel lékařský Ústav pro mikrobiologii na Vysoké 
škole v Miláně, SIK Institut v Göteborgu, Lawlabs  
v Birminghamu a Ústav mikrobiologie a epidemiologie 
Vojenské akademie lékařské vědy v Pekingu.

Následující graf ukazuje vysoký stupeň účinnosti  
na patogenní organismy a bakterie.

Počet bakterií za použití 
Active.  
Po 24 hodinách nejsou 
na povrchu žádné 
bakterie.

6

5

4

3

2

1

7

5

Aktivně čisté

 Počet bakterií bez použití 
Active 

0 h 4 h 8 h 24 h

Graf srovnání množství bakterií:

Barva Active je v řadách M-Smart a M-Plan  
v Systemu M alternativou k Polar. Barva se blíží odstínu 
bílé RAL 9016. 
Zároveň nabízí dlouhodobou ochranu před mikroby  
a bakteriemi. Z lesklého plastového povrchu lze také 
snadno otřít volně usedající prach.

Active

Active - ochrana, na kterou  
se můžete spolehnout

Oblasti použití
Přístroje Merten System M s povrchem Active je 
vhodné použít v komerčních budovách, zejména:

hotely
restaurace
školy
nemocnice
letiště a nádraží







kancelářské budovy
podniky veřejného 
stravování
domovy důchodců
veřejné instituce







V řadách M-Smart a M-Plan lze zvolit barvu Active. 
Přístroje této barvy působí aktivně na mikroby 
a bakterie a s postupujícím časem snižují jejich četnost 
na povrchu přístroje. 
Čisté vypínače = zdravé vypínače. 

Vysoký stupeň účinnosti stříbrných iontů při snižování 
počtu mikrobů a bakterií byl prokázán a certifikován  

na mezinárodní úrovni již v září roku 2004. Na výzkumu 
se podílel lékařský Ústav pro mikrobiologii na Vysoké 
škole v Miláně, SIK Institut v Göteborgu, Lawlabs  
v Birminghamu a Ústav mikrobiologie a epidemiologie 
Vojenské akademie lékařské vědy v Pekingu.

Následující graf ukazuje vysoký stupeň účinnosti  
na patogenní organismy a bakterie.

Počet bakterií za použití 
Active.  
Po 24 hodinách nejsou 
na povrchu žádné 
bakterie.

6

5

4

3

2

1

7

Počet bakterií 
bez použití Active

Počet bakterií 
za použití Active. 
Po 24 hodinách nejsou 
na povrchu žádné 
bakterie.



12

Merten
Široký výběr designů

Merten System M

Merten System Design

Zapuštěný mechanismus + kryt + rámeček = kompletní přístroj

Řady vypínačů Merten nabízí velký výběr barevných odstínů, designů a špičkovou 
technologii i pro ty nejnáročnější elektroinstalace. Jsou velmi flexibilní a variabilní, snadno se 
přizpůsobí požadavkům interiéru vašeho domova. Rámečky a kryty lze mezi sebou měnit 
a kombinovat bez nutnosti zásahu do již namontovaného mechanismu.

67 × 67 mm

55 × 55 mm

Rámečky Merten Artec

Merten AntiqueRámečky Merten Antique

Merten Artec

Merten M-Smart

Rámečky Merten M-Elegance sklo

Rámečky Merten M-Plan

Rámečky Merten M-Smart

Merten M-Elegance

Merten M-Plan

Rámečky Merten M-Pure Merten M-Pure



13

Výběr z designových řad Merten System M

Naše produktové řady vypínačů mají velký výběr funkcí. Proto jsou 
nejlepší volbou pro řešení všech typů aplikací, ať už jde o rodinné domy, 
kanceláře, hotely, nemocnice, školy nebo jiné instituce.
Merten System M s více než 150 funkcemi přístrojů lahodí vašemu oku 
v jakékoliv barevné a funkční kombinaci. 

Optimální 
řešení 
každého 
požadavku

Sériový vypínač Zásuvka

Vypínač s kontrolkouTV zásuvka

Telefonní zásuvkaOtočný stmívač

Vypínač, zásuvka Vypínač, zásuvka

Střídavý vypínač

Přepínač žaluzií 

Otočný stmívač

Detektor přítomnosti, 
zapuštěný

Vypínač

Pohybový detektor 
s vypínačem, zapuštěný

Vypínač

Vypínač, zásuvka

Vypínače, trojnásobný 
rámeček

Merten
Neomezené funkční možnosti

Široký 
výběr funkcí



14

Popis Katalogové číslo
Spínač jednopólový, ř. 1, 10 A MTN3111-0000
Spínač dvojpólový, ř. 2, 10 A MTN3112-0000
Přepínač střídavý, ř. 6, 10 A MTN3116-0000
Přepínač střídavý, dvojitý, ř. 6 + 6, 5b, 10 A MTN3126-0000
Přepínač křížový, ř. 7, 10 A MTN3117-0000
Přepínač sériový, ř. 5, 10 A MTN3115-0000
Trojpólový spínač ř. 3, 16 A, 400 V MTN311300
Tlačítko, ř. 1/0 MTN3150-0000
Zásuvka 2P + PE, bezšroubová, 16 A MTN2500-0000
Zásuvka 2P + PE, šroubová, 16 A MTN2600-0000
Spínač jednopólový, ř. 1, s orientační kontrolkou, 10 A MTN3131-0000
Přepínač střídavý, ř. 6, s orientační kontrolkou, 10 A MTN3136-0000
Přepínač sériový, ř. 5, s orientační kontrolkou, 10 A MTN3135-0000
Přepínač střídavý a ovládač tlačítkový, ř. 6+1/0, 10 A MTN3128-0000
Trojité tlačítko jednopólové, ř. 1+1+1, 10 A MTN311900
Tlačítko jednopólové, samostatná signální kontrolka, 10 A MTN3154-0000
Tlačítko s rozpínacím kontaktem, ř. 1/0Ss, jednopólové, 10 A MTN3151-0000
Tlačítko dvojité, ř. 1/0So+1/0So, 10 A MTN3155-0000
Tlačítko dvojité kombinované, ř. 1/0So+1/0Ss, 10 A MTN3153-0000
Přepínač střídavý s táhlem., 10 A MTN3186-0000
Spínač dvojpólový, ř. 2, 16 A MTN3612-0000
Přepínač sériový, ř. 5, 16 A MTN3615-0000
Přepínač střídavý, ř. 6, 16 A MTN3616-0000
Přepínač dvojitý střídavý, ř. 6 + 6, 5b 16 A MTN3626-0000
Přepínač křížový, ř. 7 16 A MTN3617-0000
Spínač dvojpólový, ř. 2, 20 A MTN311201
Spínač jednopólový se signalizační kontrolkou, ř. 1, 10 A MTN3101-0000
Dvojpólový spínač se signalizační kontrolkou, ř. 2, 10 A MTN3102-0000
Přepínač střídavý se signalizační kontrolkou, ř. 6, 10 A MTN3106-0000
Tlačítko dvojité s orientační kontrolkou, ř. 1/0+1/0, 10 A MTN3165-0000
Přepínač dvojitý sériový se signalizační kontrolkou, ř. 5, 10 A MTN3105-0000
Spínač jednopólový se signalizační kontrolkou, ř. 1, 16 A MTN3601-0000
Spínač střídavý se signalizační kontrolkou, ř. 6, 16 A MTN3606-0000
Přepínač střídavý s orientační kontrolkou, ř. 6, 16 A MTN3636-0000

Univerzální přístroje - základní funkce

MTN3111-0000

MTN463501

MTN299200

MTN466098

Příklad složení kompletního přístroje
Zapuštěný mechanismus        kryt  rámeček           kompletní přístroj

Skládání kompletního přístroje:
 1. mechanizmus - jednotný pro System M i System Design
 2. kryt mechanizmu - System M nebo System Design
 3. krycí rámeček - podle zvolené designové řady

Příklad specifikace kompletního přístroje System M - M-Plan
Zásuvka 230 V, 16 A, bezšroubová
MTN2500-0319 mech. zásuvky 230 V, 16 A, Polar
MTN515119 krycí rámeček M-Plan, Polar

Vypínač jednopólový, řazení 1
MTN3111-0000 mechanismus spínače ř. 1
MTN433160 kryt spínače, System M, Aluminium
MTN486160 krycí rámeček M-Plan, Aluminium

Merten



15

Univerzální přístroje - základní funkce
Popis Katalogové číslo

Přepínač křížový s orientační kontrolkou, ř. 6, 16 A MTN3637-0000

Telefonní zásuvka 1x RJ12, 6 kontaktů MTN463500

Telefonní zásuvka 1x RJ11, 4 kontakty MTN463501

Anténní zásuvka, TV + FM, koncová, 2 výstupy MTN299203

Anténní zásuvka, TV + FM, průběžná, 2 výstupy MTN299204

Anténní zásuvka, R/TV + SAT, koncová, 2 výstupy MTN299200

Anténní zásuvka, R/TV + SAT, průběžná, 2 výstupy MTN299201

Anténní zásuvka R+TV+SAT koncová, 3 výstupy MTN466097

Anténní zásuvka R/TV+SAT průběžná, 2 výstupy MTN466098

Anténní zásuvka R/TV+SAT koncová, 2 výstupy MTN466099

Datová zásuvka S-One, 1xRJ45 kat. 5, UTP MTN4575-0001

Datová zásuvka S-One, 1xRJ45 kat. 5, STP MTN4575-0011

Datová zásuvka S-One, 1xRJ45 kat. 6, UTP MTN4576-0001

Datová zásuvka S-One, 1xRJ45 kat. 6A, 10 Gbit, STP MTN4576-0021

Datová zásuvka S-One, 2xRJ45, kat. 5, UTP MTN4575-0002

Datová zásuvka S-One, 2xRJ45, kat. 5, STP MTN4575-0012

Datová zásuvka S-One, 2xRJ45, kat. 6, UTP MTN4576-0002

Datová zásuvka S-One, 2xRJ45, kat. 6A, 10 Gbit, STP MTN4576-0022

USB 2.0 nabíjecí konektor MTN4366-0000

Multimediální VGA zásuvka MTN4585-0000

Multimediální HDMI zásuvka MTN4583-0000

Reproduktorová zásuvka, 1násobná, Polar MTN466919

Reproduktorová zásuvka, 1násobná, Antracit MTN466914

Reproduktorová zásuvka, 2násobná, Polar MTN467019

Reproduktorová zásuvka, 2násobná, Antracit MTN467014

Stmívač otočný pro LED, 4 - 200 W MEG5134-0000

Stmívač otočný, 20 - 420 W, univerzální MTN5138-0000

Stmívač otočný, 20 - 600 W, univerzální MTN5139-0000

Stmívač otočný, 60 - 1000 W, indukční zátěž MTN5135-0000

Stmívač otočný - elektronický potenciometr, 1-10 V MTN5142-0000

Stmívač tlačítkový, 25 - 420 VA, univerzální MTN577099

Spínač elektronický, 25 - 400 W MTN575799

Spínač univerzálního relé, max. 1000 W/VA MTN575897

Časový spínač, dvojpólový 120 min MTN538200

Detektor pohybu 0 - 1000 W, relé MTN576897

Termostat pokojový otočný se spínačem MTN536302

Termostat týdenní programovatelný dotykový, duální MTN5776-0000

Termostat univerzální s dotykovým displejem, duální MTN5775-0000

Ovládač žaluzií, spínač jednopólový, 10 A MTN3715-0000

Ovládač žaluzií, tlačítko, jednopólové, 10 A MTN3755-0000

Tlačítkový spínač pro hotelové karty, signalizační kontakt, 6 A MTN3754-0000

Tlačítkový spínač pro hotelové karty, orientační kontrolka, 6 A MTN3760-0000

Spínač ventilátoru 10 A x 250 V MTN3708-0000

Nouzové světlo 230 V MTN353001

Elektronický melodický zvonek 230 V MTN352001

Elektronický melodický zvonek 8-12 V MTN4451-0000

Zvonek 230 V MTN352000

Zvonek 8-12 V MTN4450-0000

MTN4576-0002

MTN466914

MTN5138-0000

MTN353001

MTN4575-0011

Merten



16

Kryty System M
Popis Polar Active White Cream Antracit Aluminium
Kryt pro zásuvku 2P+PE MTN2530-0319 MTN2530-0325 MTN2530-0344 MTN2530-0414 MTN2530-0460
Zásuvka 230 V 2P+PE s krytkou, bezšroubová, IP44* MTN2514-0319 MTN2514-0325 MTN2514-0344 MTN2514-0414 MTN2514-0460
Zásuvka 230V 2P+PE s krytkou, šroubová, IP44* MTN2614-0319 MTN2614-0325 MTN2614-0344 MTN2614-0414 MTN2614-0460
Kryt spínače (č. 1, 6, 7, tlačítko) MTN432119 MTN432125 MTN432144 MTN433114 MTN433160
Kryt spínače se symbolem 0/I jednoduchý MTN432219 MTN432225 MTN432244 MTN433214 MTN433260
Kryt spínače s kontrolkou jednoduchý MTN436019 MTN436025 MTN436044 MTN431014 MTN431060
Kryt spínače IP44 jednoduchý MTN432019 MTN432025 MTN432044 MTN433014 MTN433060
Kryt pro dvojitý spínač (č. 5, 6 + 6) MTN432519 MTN432525 MTN432544 MTN433514 MTN433560
Kryt spínače s kontrolkou dvojitý MTN3420-0319 MTN3420-0325 MTN3420-0344 MTN3420-0414 MTN3420-0460
Kryt spínače IP44 dvojitý MTN3424-0319 MTN3424-0325 MTN3424-0344 MTN3424-0414 MTN3424-0460
Kryt trojnásobný MTN312619 MTN312625 MTN312644 MTN311914 MTN311960
Kryt pro telefonní zásuvku 1xRJ11/RJ12 MTN469619 MTN469625 MTN469644 MTN463514 MTN463560
Kryt pro datovou zásuvku 1xRJ45, s prachovou 
krytkou

MTN469819 MTN469825 MTN469844 MTN465814 MTN465860

Kryt pro datovou zásuvku 2xRJ45, s prachovou 
krytkou

MTN469919 MTN469925 MTN469944 MTN466514 MTN466560

Kryt anténní zásuvky, 2 otvory MTN4122-0319 MTN4122-0325 MTN4122-0344 MTN4122-0414 MTN4122-0460
Kryt anténní zásuvky, 2-3 otvory MTN296719 MTN296725 MTN296744 MTN297514 MTN297560
Kryt anténní zásuvky TV+FM MTN299919 MTN299925 MTN299944 MTN299514 MTN299560
Kryt anténní zásuvky R/TV+SAT MTN299819 MTN299825 MTN299844 MTN299814 MTN299860
Kryt reproduktorové, USB a multimediální zásuvky MTN296019 MTN296025 MTN296044 MTN297914 MTN297960
Kryt otočného stmívače MTN5250-0319 MTN5250-0325 MTN5250-0344 MTN5250-0414 MTN5250-0460
Kryt tlačítkového stmívače MTN577619 MTN577625 MTN577644 MTN570114 MTN570160
Kryt detektoru pohybu Argus 180, 8m MTN575519 MTN575525 MTN575544 MTN578414 MTN578460
Kryt detektoru pohybu Argus 180, 12m MTN568819 MTN568825 MTN568844 MTN568714 MTN568760
Kryt časového spínače 120 min MTN567519 MTN567525 MTN567544 MTN539214 MTN539260
Kryt otočného termostatu se spínačem MTN534819 MTN534825 MTN534844 MTN536114 MTN536160
Kryt dotykového termostatu MTN5775-0319 MTN5775-0325 MTN5775-0344 MTN5775-0414 MTN5775-0460
Kryt žaluziového ovládače MTN432419 MTN432425 MTN432444 MTN435514 MTN435560
Kryt pro spínač hotelových karet MTN315619 MTN315625 MTN315644 MTN315414 MTN315460
Kryt pro otočný spínač ventilátoru MTN567319 MTN567325 MTN567344 MTN437114 MTN437160
Kryt pro nouzové světlo MTN353219 MTN353225 MTN353244 MTN353014 MTN353060
Kryt elektronického zvonku MTN352419 MTN352425 MTN352444 MTN352014 MTN352060
Zaslepovací kryt MTN391619 MTN391625 MTN391644 MTN391814 MTN391860
Kabelová vývodka MTN296819 MTN296825 MTN296844 MTN295514 MTN295560
* Zásuvky IP44 jsou kompletní s krytem i mechanizmem

MTN285260 MTN469619MTN433260 MTN312619MTN2514-0319

Merten



17

Rámečky System M
Popis jednonásobný dvojnásobný trojnásobný čtyřnásobný pětinásobný
M-Smart

Polar MTN478119 MTN478219 MTN478319 MTN478419 MTN478519

Active MTN478125 MTN478225 MTN478325 MTN478425 MTN478525

White Cream MTN478144 MTN478244 MTN478344 MTN478444 MTN478544

M-Pure*

Polar MTN4010-3619 MTN4020-3619 MTN4030-3619 MTN4040-3619 MTN4050-3619

Active MTN4010-3625 MTN4020-3625 MTN4030-3625 MTN4040-3625 MTN4050-3625

Antracit MTN4010-3614 MTN4020-3614 MTN4030-3614 MTN4040-3614 MTN4050-3614

Aluminium MTN4010-3660 MTN4020-3660 MTN4030-3660 MTN4040-3660 MTN4050-3660

M-Pure Decore*

Slate / Aluminium MTN4010-3669 MTN4020-3669 MTN4030-3669 MTN4040-3669 MTN4050-3669

Wenge / Active MTN4010-3671 MTN4020-3671 MTN4030-3671 MTN4040-3671 MTN4050-3671

Oak / Active MTN4010-3674 MTN4020-3674 MTN4030-3674 MTN4040-3674 MTN4050-3674

Stainless Steel / Aluminium MTN4010-3646 MTN4020-3646 MTN4030-3646 MTN4040-3646 MTN4050-3646

M-Elegance sklo

Brilliant White MTN404119 MTN404219 MTN404319 MTN404419 MTN404519

Onyx Black MTN404103 MTN404203 MTN404303 MTN404403 MTN404503

Diamond Silver MTN4010-3260 MTN4020-3260 MTN4030-3260 MTN4040-3260 MTN4050-3260

Sapphire Blue MTN4010-3278 MTN4020-3278 MTN4030-3278 MTN4040-3278 MTN4050-3278

Ruby Red MTN4010-3206 MTN4020-3206 MTN4030-3206 MTN4040-3206 MTN4050-3206

Mahagony Brown MTN4010-3215 MTN4020-3215 MTN4030-3215 MTN4040-3215 MTN4050-3215

Calcite Orange MTN404102 MTN404202 MTN404302 MTN404402 MTN404502

Emerald Green MTN404104 MTN404204 MTN404304 MTN404404 MTN404504

M-Elegance kov

Titan MTN403105 MTN403205 MTN403305 MTN403405 MTN403505

Rhodium Grey MTN403114 MTN403214 MTN403314 MTN403414 MTN403514

Chrom MTN403139 MTN403239 MTN403339 MTN403439 MTN403539

Platinum Silver MTN403160 MTN403260 MTN403360 MTN403460 MTN403560

M-Elegance dřevo

Beech MTN4051-3470 MTN4052-3470 MTN4053-3470 MTN4054-3470 MTN4055-3470

Wenge MTN4051-3471 MTN4052-3471 MTN4053-3471 MTN4054-3471 MTN4055-3471

Cherry MTN4051-3472 MTN4052-3472 MTN4053-3472 MTN4054-3472 MTN4055-3472

Walnut MTN4051-3473 MTN4052-3473 MTN4053-3473 MTN4054-3473 MTN4055-3473
* Rámečky M-Pure jsou vertikálně orientované

MTN478119 MTN489160MTN489106 MTN515125

Merten

MTN4010-3669



18

Kryty System Design
Popis Polar White Cream Aluminium Antique Brass Stainless Steel
Kryt pro zásuvku 2P+PE MTN2530-4019 MTN2530-4044 MTN2530-4060 MTN2530-4143 MTN2530-4146

Zásuvka 230 V 2P+PE s krytkou, bezšroubová, IP44* MTN2514-4019 MTN2514-4044 MTN2514-4060 MTN2514-4146

Zásuvka 230V 2P+PE s krytkou, šroubová, IP44* MTN2614-4019 MTN2614-4044 MTN2614-4060 MTN2614-4146

Kryt spínače (č. 1, 6, 7, tlačítko) MTN412119 MTN412144 MTN412160 MTN412143 MTN412146

Kryt spínače se symbolem 0/I jednoduchý MTN412219 MTN412244 MTN412260 MTN412246

Kryt spínače s kontrolkou jednoduchý MTN438019 MTN438044 MTN438060 MTN438043 MTN438046

Kryt spínače IP44 jednoduchý MTN412019 MTN412060 MTN412046

Kryt pro dvojitý spínač (č. 5, 6 + 6) MTN412519 MTN412544 MTN412560 MTN412543 MTN412546

Kryt spínače s kontrolkou dvojitý MTN413519 MTN413544 MTN413560 MTN413543 MTN413546

Kryt pro telefonní zásuvku 1xRJ11/RJ12 MTN462619 MTN462660 MTN462646

Kryt pro datovou zásuvku 1xRJ45, s prachovou krytkou MTN466419 MTN466444 MTN466460 MTN466443 MTN466446

Kryt pro datovou zásuvku 2xRJ45, s prachovou krytkou MTN466619 MTN466644 MTN466660 MTN466643 MTN466646

Kryt anténní zásuvky 2-3 otvory MTN294119 MTN294144 MTN294160 MTN294143 MTN294146

Kryt anténní zásuvky TV+FM MTN299719 MTN299760 MTN299746

Kryt anténní zásuvky R/TV+SAT MTN299619 MTN299660 MTN299646

Kryt reproduktorové, USB a multimediální zásuvky MTN297819 MTN297844 MTN297860 MTN297843 MTN297846

Kryt otočného stmívače MTN5250-4019 MTN5250-4044 MTN5250-4060 MTN5250-4143 MTN5250-4146

Kryt tlačítkového stmívače MTN573719 MTN573744 MTN573760 MTN573743 MTN573746

Kryt detektoru pohybu Argus 180, 8m MTN578619 MTN578644 MTN578660 MTN578646

Kryt detektoru pohybu Argus 180, 12m MTN566919 MTN566944 MTN566960 MTN566946

Kryt časového spínače 120 min MTN538419 MTN538444 MTN538460 MTN538443 MTN538446

Kryt otočného termostatu se spínačem MTN539719 MTN539744 MTN539760 MTN539743 MTN539746

Kryt dotykového termostatu MTN5775-4019 MTN5775-4044 MTN5775-4060 MTN5775-4146

Kryt žaluziového ovládače MTN411519 MTN411544 MTN411560 MTN411543 MTN411546

Kryt pro spínač hotelových karet MTN315319 MTN315344 MTN315360 MTN315346

Kryt pro nouzové světlo MTN353119 MTN353160 MTN353146

Kryt elektronického zvonku MTN352319 MTN352344 MTN352360 MTN352343 MTN352346

Zaslepovací kryt MTN391919 MTN391944 MTN391960 MTN391943 MTN391946

Kabelová vývodka MTN299319 MTN299344 MTN299360 MTN299346

MTN575519 MTN567519 MTN534919 MTN432419 MTN352419

Merten



19

Rámečky System Design
Popis jednonásobný dvojnásobný trojnásobný čtyřnásobný pětinásobný

ARTEC

Polar MTN481119 MTN481219 MTN481319 MTN481419 MTN481519

White Cream MTN481144 MTN481244 MTN481344 MTN481444 MTN481544

Aluminium MTN481160 MTN481260 MTN481360 MTN481460 MTN481560

Stainless Steel MTN481146 MTN481246 MTN481346 MTN481446 MTN481546

ANTIQUE

Polar MTN483119 MTN483219 MTN483319 MTN483419 MTN483519

White Cream MTN483144 MTN483244 MTN483344 MTN483444 MTN483544

Antique Brass MTN483143 MTN483243 MTN483343 MTN483443 MTN483543

Brass MTN483121 MTN483221 MTN483321 MTN483421 MTN483521

MTN483143 MTN481146

Merten

Přístroje a rámečky Anti-Vandal

MTN3116-7060 MTN2500-7060 MTN480160

Popis Katalogové číslo

Přepínač střídavý, ř. 6 MTN3116-7060

Přepínač křížový, ř. 7 MTN3117-7060

Ovládač tlačítkový, So MTN3156-7060

Ovládač žaluzií pro cylindrický zámek MTN318760

Ovládač žaluzií pro cylindrický zámek, IP44 MTN318460

Zaslepovací kryt MTN392360

Zásuvka, 230 V, 16 A, dětské clonky MTN2500-7060

Zásuvka televizní TV/FM MTN299460

Zásuvka satelitní SAT/TV/FM MTN259160

Univerzální centrální deska pro TV/FM zásuvku MTN294660

Datová zásuvka, kat. 6 MTN470660

Audio zásuvka s XLR konektorem MTN460860

Instalační krabice, 70mm hloubka MTN3970-7504

Instalační krabice, 50mm hloubka MTN528068

Jednorámeček MTN480160

Dvojrámeček vertikální MTN480260

Trojrámeček vertikální MTN480360



Stavíte, rekonstruujete nebo chcete zdokonalit 
svou domácnosa a držet krok s vývojem techniky? 
Kladete důraz na zajímavý design a dobrou 
kvalitu? Záleží vám na prostředí, v němž vyrůstají 
vaše děti? Chcete vědět, jak můžete uváženým 
rozhodnutím dlouhodobě ušetřit? Nebo chcete 
vědět více o výrobcích a jejich uplatnění u vás 
doma?

Připravili jsme pro vás množství laických 
a odborných informací, které najdete na našich 
internetových stránkách. Pomohou vám 
odpovědět na vaše otázky a získat všechny 
informace pro správné rozhodnutí, týkající se tak 
důležité věci, jakou je elektroinstalace ve vaší 
domácnosti

Další zajímavé informace naleznete 
na našich internetových stránkách

www.schneider-electric.cz

www.vypinac.cz

S1577 1-2017

Schneider Electric CZ, s. r. o. U Trezorky 921/2 – 158 00 Praha 5
Zákaznické centrum
Tel.: 382 766 333 – e-mail: podpora@schneider-electric.com
www.schneider-electric.cz/cs/




